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Ne l)!rrres,_ sol rne date 26/1012019 (dFnijeenentembedhjele), ne seline e shoqerise C.p. Ilnergyshpk, u mblodhen:

Shitesi :
z.Rako Paja, atesia Zyllo. I datelirdies 04.07.19g2, Jintlur ne Skrapar. dhe banues ne Dures,Rrashbll'. Shtetas Shqipetar I identifiir:ar me karte idenriteli me nr. 031532490 dhe nr. personal
i20704004O.dhe

Blercsi.
z. Ioaonis Titakis, atesia Miltiadis i dateliDdjes 02.01.1952, iindur ne plantonos haklio Greqi,
ll:^l** ne Plantonos ft.aklio Greqi, shtetas crek f la""iinf,*,,* p"Jporre creke nr. A.K8 i 69.26

Polet e mesipeme relaktojne ketu kontrute SHITJE kaolerh si _" porht" ,

Shitesi Rako Paja eshte ortake, zoterucs i kapitalit te shoqe se ,,C.p. Energy ,, slrpk. e cila eshter1e choqeri.rrcgrarc shqiptare e regjisrruar pf"ne eKX meNlpf r Tlq2l5bii9
]\aprtalr I shoqense eshte I '000 (njemiic ) lcke, i zoteruar i 00 04 nga ortaku z. Rako paja.

o_lislri i koa!&ls!
STll:ii:.:"*:"" t" 

"hoq",i"" ,..-iJiffiiilliii e 26/tol2ots, bazrarne Liglit.990t dare14.0,1.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Trcgtare,,,i ndryshu*.; At" n"lfi,trn ee Shoqerise, ka

Shitjen pjesore te kuotes se Ortakut z. Rako paja per 1(nje kuote) me jI).|Vo me \1erc,700(shtateqind) leke duke mbetur o.tak per 1(nje) kuoie me'vieren 306leke ose :OX e kapitalit
te shoqerise;

- Ble]jen nga z.Ioannis l itakis, te 70% te kuotave te kapitalit te shoqerise per vleren 700 lekei cjli behet zoterues i I (nje)kuote me 70% te irapitalit ie shoqerise ie vfe.en ZOO iete.- Pa.s ketij tEnsaksioni te shitjes, shoqeria behei me 2(dv) O,tuk" _" kapital 1,000 leke endare_nealy-kuota me pjesmarrje ne kapital respektivishi si vijon ;z. Rako Paja, zoterues i l(nje) kuote me 30,00 X te kapitatitie siroqedse ose per vtercn
300leke;
z. Ioannis Titakis, zoterues i l (nje) kuote me 70,00 % te kapitalit t€ shoqense ose per
vlercn 700 leke.

Qurimi i shitjes se kuotes,eshre nre vlerenf;##ffi,korrt."ti.t,t ,
;Z;.loqni: _si_ bleres detyrohet perkundr€it Ortakut 

- 
shites z. Rako paja per shumen 700(Shtateqind) Leke.

Bleresi pranon dhe eshte dakofi qe ne manr'eshje me shitesin kjo kuote te konsiderohet e paguar
dhe shitesi pranon kalimin dhe efektet c rcgjistrimit dhe te cedimiL me shitje te kuoles ne ijale, ne
dhe pcr emer te bleresit te ri. Shitesi deklaron se e ka marre rn" p*u n" ior" gmimin e plole te
shilj€s.

Garuncite



Shitesi deklaron dhe garantojll se eshte i_vetmi titullax i ligjshem i kuotave qe po translbrohennepelmiet kesaj kontate dhe se ato jane te lira nga 9do barre ipo pretendim tjet€r ligjor.

He.qie dore nga te .lreirat .lhe.le|rimet

]il :tl. ":i 1"" l.i pcrgiegJe\ine e t ije personale. se pa.kerej heq dore nga te gjirha re drej rarone del) nmel.qe I raholne mbi pjesen e shitur ne vlere dhe kuotes perkaresirhre. 70 09 " ose 700reKe. Nero te drejeta r takoJne dhe ushtrohen nga Bleresi i kesaj kuole, i cili tashme pefaqesohet
perkatesisht z.Ioannis Titakis .

Te-44n!Ln'c
Pas realizimit te ketij tansfedmi o'"-ifif,Eiii e kesaj kontrate Breresi ,gezon te drejten dhed€tlrimet qe lindin nga zoterimt i k otes ne shoqeri.

fli,L:.lT1: .l n"l,:, ne karer ekzemplare me vlera te njejra juridike, ne gjuhen shqipe dhe palet
oeKraman selane dakort me sa me siper, dhe pasi e lexuan, e kuptuan, e nenshkruan regullisht.

SIIITESAT
z.Rako Paja

BLERESI
z.Ioands Titakis
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